



Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar maj 2024

Allmänt

Styrelsemötet i maj genomfördes den 15:e.

På schemat stod bland annat att dela ut stipendiet till årets ungdomsledare. I år gick det till Samuel Lindevall från Norrtälje Segelsällskap som lagt ner mycket arbete för ungdomarna i klubben. Vi önskar att fler klubbar vill satsa på ungdomarna. Segling är det som förekommer mest, men man kan kanske också tänka köra motorbåt, navigera, meka båtmotor o.s.v. Det viktiga är inte vad man gör utan att man gör, och inviger ungdomarna i båtlivet.

På e-posten hade vi inte fått in så mycket, men många har väl hållit på med sina båtar inför sjösättning och första turen för året.

SBU har skickat ut info förstås men det har varit ganska lugnt om organisationsutredningen.

Nyhetsbrev om havs- och kustplanering har kommit och från Norrtälje kommun har vi fått ett uppdrag om hur båtömningsstationernas fungerar och lokalisering i kommunen samt hur servicen av dem kan förbättras i kommunen. Detta har styrelsen ännu inte hunnit ta tag i, men kommer att vara med på nästa styrelsemöte. Har ni några synpunkter får ni gärna meddela oss på info@rbf.se, även om ni kommer från någon annan kommun i Roslagen.

Miljöfrågor

Ganska lugnt, förutom havs- och kustplaneringen och toatömningsstationerna i Norrtälje kommun.

Organisationsöversyn i SBU

RBF har träffat förbunden i Norrland i en konferens. Resultatet av denna är inte redovisat i styrelsen. Anledningen är att man vill stöta och blöta frågan i ett mer regionalt perspektiv inför ett eventuellt beslut i höst i SBU.

Sjösäkerhet

Nytt är att man på många håll är oroliga för vad som händer på sjön när man stänger ner 2G och 3G-näten för mobiltelefoni.

Stölder m.m.

Ständig bevakning och kontroll! Stölderna av motorer har inte avstannat. Rapportera direkt till polisen om ni ser att något misstänkt pågår. 112 om det ser ut som pågående brott annars 114 14 eller klubben direkt. Ingrip eller konfrontera inte själva!

Svenska Sjö är med och sponsrar ett system med märkning av båtar och annan utrustning – Blippa. Ett eller flera märken placeras på båten och kan

avläsas med mobiltelefonkamera. Det gör, bland annat, att polisen kan hitta ägare till båtar som hittas drivande. Se mer på https://svenskasjo.se/batmarkning_bestall

BAS

Just nu finns inga fler digitala utbildningar inlagda om hur man arbetar med och i BAS. Det kommer dock fler i höst och vi uppmanar alla BAS-ansvariga i klubbarna att vara med på dessa seminarier. De tar ungefär en timme och ger mycket hjälp. Observera också att det ska finnas en person i klubben som är BAS-ansvarig.

Slutligen

Vi som sitter i styrelsen önskar er alla en skön båtsommar

